

Stypendium rektora dla olimpijczyków

Stypendium przysługuje najlepszym maturzystom przyjętym na I rok studiów – laureatom lub finalistom olimpiad stopnia centralnego oraz medalistom współzawodnictwa sportowego o tytuł Mistrza Polski. Laureaci olimpiad otrzymują miesięcznie 550 zł, a finaliści 450 zł. Stypendium przyznawane jest na rok akademicki.

Stypendium socjalne

Miesięczna wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do otrzymania stypendium socjalnego wynosi 1051,70 zł. Kwota stypendium w zależności od dochodu wynosi od 250 zł do 1000 zł miesięcznie. W szczególnie uzasadnionych przypadkach studentowi może zostać przyznane stypendium w zwiększonej wysokości. Stypendium przyznawane jest na semestr.

Maksymalna łączna wysokość stypendium socjalnego oraz rektora wynosi: 2 200 zł.

Stypendium ministra

Stypendium może być przyznane studentowi szczególnie wyróżniającemu się w nauce, posiadającemu wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe. O przyznanie stypendium student może ubiegać się nie wcześniej, niż po zaliczeniu I roku studiów pierwszego stopnia. Stypendium jest wypłacane jednorazowo. W roku akademickim 2018/2019 stypendium ministra wynosiło 15 000 zł.

Stypendium dla osób niepełnosprawnych

Stypendium może otrzymywać student legitymujący się orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności. Miesięczna kwota stypendium wynosi: 650 zł dla studenta ze znacznym stopniem niepełnosprawności, 550 zł ze stopniem umiarkowanym oraz 450 zł ze stopniem lekkim.

Zapomoga

Zapomoga może zostać przyznana studentowi w związku z przejściowo trudną sytuacją życiową, w oparciu o złożone dokumenty (np. zaświadczenie lekarza, pomocy społecznej, orzeczenia sądowe, policyjne itp.). Zapomogę można otrzymać dwa razy w roku akademickim. Maksymalna wysokość zapomogi wynosi równowartość najwyższego stypendium socjalnego w danym roku akademickim.

Wysokość stypendiów określona na podstawie danych zebranych w roku akademickim 2018/2019

Więcej informacji:

- Dziekanaty Wydziałów
- Dział Spraw Studenckich (www.dss.agh.edu.pl)